
UCHWAŁA Nr XXXIX/386/06
Rady Miejskiej w Rymanowie
z dnia 12 września 2006 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  tymczasowego  statutu 
Uzdrowiska Rymanów Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 59 ust.3 ustawy z 
dnia  28  lipca  2005  r.  o  lecznictwie  uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U.  Nr 167 poz. 1399) 
Rada Miejska  w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXXIV/332/06 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 marca 2006 r.
w sprawie uchwalenia tymczasowego statutu Uzdrowiska Rymanów Zdrój wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§  6 –  W  uzdrowisku  prowadzone  jest  leczenie  uzdrowiskowe  w  następujących 
kierunkach leczniczych:

• choroby górnych dróg oddechowych,
• choroby dolnych dróg oddechowych,
• choroby kardiologiczne (w tym wczesna rehabilitacja kardiologiczna),
• choroby narządu ruchu,
• choroby układu moczowego.”

2) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11 – Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.”

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


	§ 2 
	§ 3 

